
REMINGTON 700 HUNTER S/A TUKKI ALARAUDALLA JA KAHDELLA 10
PATRUUNAN LIPPAALLA - MAGPUL HUNTER 700 STOCK W/X2 MAGS
& BOTTOMMETAL FOR REM 700 SA GRAY

> > Kiväärin osat Kiväärin tukin osat Kiväärin tukit

Nyt myös kokonaisena sarjana Remington 700 hunter tukki, alarauta ja kaksi 10 patruunan
lipasta 308 win ja vastaavan kokoisille patruunoille.

Ominaisuudet

Nimi: MAGPUL HUNTER 700 STOCK W/X2 MAGS & BOTTOMMETAL FOR REM 700 SA GRAY
Valmistaja: MAGPUL
Tuotenro: 100019966
Valm.nro:
Asetyyppi: Remington
Lukkolaitteen tyyppi: Short
Malli: 700
Materiaali: Polymer
Tyyli: Adjustable,Drop-In
Väri: Gray
Toimituksen paino: 2.019kg

Tuotekuvaus

Made in USA 
USA:n vientiluvan tyyppi: 0A501.y.1

https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Tukin-osat
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Tukin-osat/Kivaeaerin-tukit
https://www.brownells.fi/REMINGTON-700-HUNTER-S/A-STOCK-W/BOTTOM-METAL-2-762-MAGS-Rem-700-Hunter-Stock-w-Bottom-Metal-2-762-Mags-Gray-MAGPUL-Polymer-Adjustable-Drop-In-100019966
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Magpul
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Turvaohjeet REMINGTON 700 HUNTER S/A TUKKI
ALARAUDALLA JA KAHDELLA 10 PATRUUNAN
LIPPAALLA MAGPUL HUNTER 700 STOCK W/X2
MAGS &amp; BOTTOMMETAL FOR REM 700 SA
GRAY

Johdanto
Kiitos, että valitsit REMINGTON 700 HUNTER S/A TUKIN. Tämä opas tarjoaa tärkeitä turvallisuustietoja sekä ohjeita
tuotteen oikeaan käyttöön, asennukseen ja hävittämiseen. Lue tämä opas huolellisesti varmistaaksesi turvallisen
käytön ja EU:n yleisen tuote turvallisuusasetuksen (GPSR) noudattamisen.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että käytät tätä tuotetta vain sen tarkoitukseen, kuten tuotedokumentaatiossa on kuvattu.
Tarkista säännöllisesti tukki ja lipastot mahdollisten kulumisen tai vaurioiden varalta ennen käyttöä.
Käsittele aina aseita ja tarvikkeita huolellisesti ja noudata kaikkia sovellettavia lakeja ja sääntöjä.
Pidä tämä tuote lasten ja kokemattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.
Pysy ajan tasalla tuotevetoomuksista ja turvallisuustiedotteista EU:n Safety Gate alustalla.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Varmista aina, että ase on tyhjennetty ennen tukin tai lipastojen asentamista tai poistamista.
Käytä vain yhteensopivia lipastoja, kuten tässä oppaassa on määritelty, välttääksesi toimintahäiriöitä.
Vältä tukin tai lipastojen käyttöä äärimmäisissä lämpötiloissa tai olosuhteissa, jotka voivat vaarantaa niiden
eheyden.
Älä muokkaa tai muuta tukkiä, lipastoja tai mitään komponentteja, ellei valmistaja ole toisin ilmoittanut.
Käytä asianmukaisia suojavarusteita, mukaan lukien silmäsuojaa, aseita käytettäessä.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista turvallinen ampumaympäristö.

Asennus ja käyttöohjeet

Magpul Remington Hunter 700 Tukin asennus

Varmista, että ase on täysin tyhjennetty.
Poista olemassa oleva tukki Remington 700:sta irrottamalla takana olevan toiminnan kohdalla olevat ruuvit.
Irrota huolellisesti OEMalaraudat ja aseta ne sivuun.
Kohdista Magpul Remington Hunter 700 Tukki aseen toiminnan kanssa.
Kiinnitä tukki paikalleen kiristämällä ruuvit tiukasti, mutta vältä liiallista kiristämistä.
Aseta lipastotila tukkiin varmistaen, että se istuu tukevasti.
Kiinnitä vahvistettu polymerinen liipaisinsuoja tukkiin annettujen ohjeiden mukaan.

Magpul PMAG 7.62 AC AICS Lipastojen käyttö

Lataa lipastot yhteensopivalla ammuksella ohjeiden mukaan.
Varmista, että lipasto on asetettu oikein lipastotilaan.
Poista lipasto painamalla lipaston vapautuspainiketta ja vetämällä lipasto ulos.
Tarkista aina, että lipasto on tyhjennetty ennen puhdistusta tai säilytystä.

Hävittämisohjeet



Hävitä tukki ja lipastot paikallisten sääntöjen mukaan muovi ja metallijätteiden osalta.
Älä heitä tuotetta tavalliseen kotitalousjätteeseen. Sen sijaan harkitse kierrätysmahdollisuuksia alueellasi.
Jos tuote on vaurioitunut tai ei enää käyttökelpoinen, varmista, että se hävitetään turvallisesti vammojen
estämiseksi.

Lisätiedot ja tuki
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita liittyen REMINGTON 700 HUNTER S/A TUKKIIN, suosittelemme
ottamaan yhteyttä valmistajan asiakaspalveluun tai tukiresursseihin. Varmista, että sinulla on tuotteen tiedot
saatavilla kyselyitä varten.

Kiitos, että priorisoit turvallisuuden käyttäessäsi REMINGTON 700 HUNTER S/A TUKKIA. Nauti parannetusta
ampumakokemuksesta!
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